
 

SCUOLA SECONDARIA  I GRADO 
SCRUTINI       FINALI  a.s. 2020/2021 

DATA ORARIO CLASSE E SEZIONE DURATA 
8 GIUGNO 

2020 
MATTINA  
9.00 – 9.45 I   A 45 MINUTI 

10.00 – 10.45 II   A 45 MINUTI 
11.00 – 11.45 I   B 45 MINUTI 
12.00 – 12.45 II   B 45 MINUTI 

POMERIGGIO  
15.00 – 15.45 I   C 45 MINUTI 
16.00 – 16.45 II   C 45 MINUTI 
17.00 – 1745 I   D 45 MINUTI 
18.00 – 18.45 II   D 45 MINUTI 

9 GIUGNO 
2020 

MATTINA   
9.00 – 9.45 I   E 45 MINUTI 

10.00 – 10.45 II   E 45 MINUTI 
11.00 – 11.45 I   F 45 MINUTI 
12.00 – 12.45 II   F 45 MINUTI 

POMERIGGIO   

14.30 – 15.15 II   L 45 MINUTI 
15.30 – 16.15 II   M 45 MINUTI 
16.30 – 17.15 I   G 45 MINUTI 
17.00 – 18.15 II  G 45 MINUTI 

10 GIUGNO 
2020 

MATTINA  
9.00 – 9.45 I   I 45 MINUTI 

10.00 – 10.45                                              II   I 45 MINUTI 
11.00 – 11.45 II   H 45 MINUTI 
12.00 – 12.45 II   N 45 MINUTI 

 

 



 

11 GIUGNO 
2020 

MATTINA ANALISI ELABORATI   CLASSI III 
9.00 – 9.45 III  A 45 MINUTI 

10.00 – 10.45 III B 45 MINUTI 
11.00 – 11.45 III  C 45 MINUTI 
12.00 – 12.45 III D 45 MINUTI 

POMERIGGIO   
15.00 – 15.45 III E 45 MINUTI 
16.00 – 16.45 III  F 45 MINUTI 
17.00 – 1745 III  G 45 MINUTI 
18.00 – 18.45 III  H 45 MINUTI 

12 GIUGNO 
2020 

MATTINA  
9.00 – 9.45 III  I 45 MINUTI 

10.00 – 10.45 III  L 45 MINUTI 
15 GIUGNO 
2020 

9.30 -11.30 GLI                                     2 h 

16 GIUGNO 
2020 

17.00-18.30 Docenti non impegnati negli esami di stato 
Riunioni dipartimenti scuola secondaria – verifica 
progettazione disciplinare 

                          1h e 30 minuti 

PRESENTAZIONE ELABORATI ESAMI DI STATO 
 

 RIUNIONI DIPARTIMENTI SCUOLA SECONDARIA 
– VERIFICA PROGETTAZIONE DISCIPLINARE 
 

15 GIUGNO 2020  MATTINA  A  
 (n. 12 alunni)  

15 minuti ognuno    
9.00 – 9.30  2  
9.35 – 10.05  2  
10.10 – 10.40  2  
10.45 – 11.15  2  
11.20 – 11.50  2  
11.55 – 12.25 2  
12.40 – 13.10 Valutazione 

POMERIGGIO  B  15 minuti ognuno    



14.00 – 14.30   (n. 18 alunni)  2  
14.35 – 15.05  2  
15.10 – 15.40  2  
15.45 – 16.15  2  
16.20 – 16.50  2  
16.55 – 17.25  2  
17.30 – 18.00  2  
18.05 – 18.35  2  
18.40 – 19.10  2  
19.25 – 19.55 Valutazione 

16 GIUGNO 2020 9.30 -11.30 GLI                                           2 h 

16 GIUGNO 
2020 

17.00-18.30 Docenti non impegnati negli esami di stato 
Riunioni dipartimenti scuola secondaria – verifica 
progettazione disciplinare 
 

                        1h e 30 minuti 

16 GIUGNO 
2020  

MATTINA  C  
 (n. 17 alunni)  

15 minuti ognuno    
9.00 – 9.30  2  
9.35 – 10.05  2  
10.10 – 10.40  2  
10.45 – 11.15  2  
11.20 – 11.50  2  
11.55 – 12.25  2  
12.40 – 13.10 valutazione  
POMERIGGIO  C  

 (n. 17 alunni)  
15 minuti ognuno  

14.00- 14.30 2 
14.35.– 15.05 2 
15.10 – 15.25 1 
15.40– 16.10 valutazione  
POMERIGGIO  D  15 minuti ognuno    



16.05 – 16.35  (n. 11 alunni)  2  
16.40 – 17.10  2  
17.15 – 17.45 2  
17.50  – 18.20 2  
18.25 - 18.55 2  
19.00 – 19.15 1  
19.30 – 20.00 valutazione  

17 GIUGNO 
2020  

MATTINA  F  
 (n. 28 alunni)  

15 minuti ognuno    
8.00 – 8.30 2  
8.35 – 9.05  2  
9.10 – 9.40  2  
9.45 – 10.15  2  
10.20 – 10.50  2  
10.55 – 11.25 2  
11.30 – 12.00 2  
12.05 – 12.35  valutazione  
POMERIGGIO  F  

 (n. 28 alunni)  
15 minuti ognuno    

14.00 – 14.30  2  
14.35 – 15.05  2  
15.10 – 15.40  2  
15.45 – 16.15  2  
16.20 – 16.50  2  
16.55 – 17.25  2  
17.30 – 18.00 2 
18.15 – 18.45  valutazione  

18 GIUGNO 
2020  

MATTINA  E  
 (n. 24 alunni) 

 

15 minuti ognuno    
9.00 – 9.30  2  
9.35 – 10.05  2  
10.10 – 10.40  2  



10.45 – 11.15  2  
11.20 – 11.50  2  
11.55 – 12.25  2  
12.40 – 13.10  valutazione  

POMERIGGIO  E  
 (n. 24 alunni)  

+ 
1 privatista  

15 minuti ognuno    
14.00 – 14.30  2  
14.35 – 15.05  2  
15.10 – 15.40  2  
15.45 – 16.15  2  
16.20 – 16.50  2  
16.55 – 17.25 2 
17.30 -17.45 1 
18.00 – 18.30 valutazione  

19 GIUGNO 
2020  

MATTINA  G  
 (n. 19 alunni)  

15 minuti ognuno    
9.00 – 9.30  2  
9.35 – 10.05  2  
10.10 – 10.40  2  
10.45 – 11.15  2  
11.20 – 11.50  2  
11.55 – 12.25 2  
12.40 – 13.10 valutazione  
POMERIGGIO  G  

 (n. 19 alunni)  
15 minuti ognuno    

14.00 – 14.30  2  
14.35 – 15.05  2  
15.10 – 15.40  2  
15.45 – 16.15  1  

 16.30 – 17.00 valutazione  
20 GIUGNO 
2020  

9,00 – 12.00  PROVA SUPPLETTIVA  



22 GIUGNO 
2020  
  

MATTINA  H  
 (n. 20 alunni)  

15 minuti ognuno    
9.00 – 9.30  2  
9.35 – 10.05  2  
10.10 – 10.40  2  
10.45 – 11.15  2  
11.20 – 11.50  2  
11.55 – 12.25  2  
12.40 – 13.10 valutazione  
POMERIGGIO  H  

 (n. 20 alunni)  
15 minuti ognuno    

14.30 – 15.00  2  
15.05 – 15.35  2  
15.40 – 16.10  2  
16.15 – 16.45  2  
17.00 – 17.30 valutazione  

23 GIUGNO 
2020  

 
 
17.00 – 18.30 

Docenti non impegnati negli esami di stato 
Riunioni dipartimenti scuola secondaria – verifica 
progettazione disciplinare 
 

1h e 30 minuti 

23 GIUGNO 
2020  

MATTINA  I  
 (n. 20 alunni)  

15 minuti ognuno    
9.00 – 9.30  2  
9.35 – 10.05  2  
10.10 – 10.40  2  
10.45 – 11.15  2  
11.20 – 11.50  2  
11.55 – 12.25 2  
12.40 – 13.10  valutazione  
POMERIGGIO  I  

 (n. 25 alunni)  
15 minuti ognuno    

14.00 – 14.30  2  
14.35 – 15.05  2  
15.10 – 15.40  2  



15.45 – 16.15  2  
16.20 – 16.50  2  
16.55 – 17.25  2 

17.30 – 17.45 1 
18.00 – 18.30 valutazione  

24 GIUGNO 
2020  

MATTINA  L  
 (n. 23 alunni)  

15 minuti ognuno    
9.00 – 9.30  2  
9.35 – 10.05  2  
10.10 – 10.40  2  
10.45 – 11.15  2  
11.20 – 11.50  2  
11.55 – 12.25  2  
12.40 – 13.10  valutazione  
POMERIGGIO  L  

 (n. 23 alunni)  
15 minuti ognuno    

14.30 – 15.00  2  
15.05 – 15.35  2  
15.40 – 16.10  2  
16.15 – 16.45  2 

16.50 -17.20 2 
17.25 – 17.40 1 
17.55 -18.25 valutazione  

25 GIUGNO 
2020  

9,00 – 12.00  PROVA SUPPLETTIVA  

25 GIUGNO 
2020  

 
 
17.00 – 18.30 

Docenti non impegnati negli esami di stato 
Riunioni dipartimenti scuola secondaria – 
verifica progettazione disciplinare 

 

1h e 30 minuti 

25 GIUGNO   POMERIGGIO  SCRUTINIO FINALE SEZIONE  
15.00 – 15.45  A  
16.00 – 16.45  B  



17.00 – 17.45  C  

26 GIUGNO   MATTINA  SCRUTINIO FINALE SEZIONE  
9.00 – 9.45  D  
10.00 – 10.45  E  
11.00 – 11.45  F  
12.00 – 12.45  G  
POMERIGGIO  SCRUTINIO FINALE SEZIONE  
15.00 – 15.45  H  
16.00 – 16.45  I  
17.00 – 17.45  L  

30   giugno   COLLEGIO DEI DOCENTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SCUOLA PRIMARIA 
SCRUTINI       FINALI  a.s. 2020/2021 

DATA ORARIO CLASSE E SEZIONE DURATA 
8 GIUGNO MATTINA  



2020 8.30 -9.15 CLASSI PRIME  T.P.– BARRA/ TAFURI 45 MINUTI 
9.30 -10.15 CLASSI SECONDE  T.P.– BARRA/ TAFURI 45 MINUTI 

10.30 – 11.15 CLASSI TERZE T.P. - BARRA /TAFURI 45 MINUTI 
11.30 – 12.15 CLASSI QUARTE  T.P .- BARRA /TAFURI 45 MINUTI 
12.30 – 13.15 CLASSI QUINTE T.P. - BARRA /TAFURI  

POMERIGGIO CLASSE E SEZIONE  
14.00 -14.45 CLASSI PRIME  T.N..– BARRA 45 MINUTI 
16.00 – 16.45 CLASSI SECONDE  T.N.– BARRA 45 MINUTI 
17.00 – 17.45 CLASSI TERZE T.N. - BARRA 45 MINUTI 
18.00 – 18.45 CLASSI QUARTE  T.N .- BARRA  45 MINUTI 

 19.00 – 19.45 CLASSI QUINTE T.N. - BARRA 45 MINUTI 

9 GIUGNO 
2020 

MATTINA   
8.30 -9.15 CLASSI PRIME – ABBAGNANO /RODARI 45 MINUTI 
9.30 -10.15 CLASSI SECONDE - ABBAGNANO /RODARI 45 MINUTI 

10.30 – 11.15 CLASSI TERZE - ABBAGNANO /RODARI 45 MINUTI 
11.30 – 12.15 CLASSI QUARTE - ABBAGNANO /RODARI 45 MINUTI 
12.30 – 13.15 CLASSI QUINTE - ABBAGNANO /RODARI 45 MINUTI 

15-16- 23 - 25 
GIUGNO 
2020 

POMERIGGIO SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA 

16.00 – 18. 30 
(durata 2h e 30 
minutiù) 

RIUNIONI DIPARTIMENTI SCUOLA PRIMARIA – VERIFICA PROGETTAZIONE 
DISCIPLINARE.  P.I.A ? 
INCONTRI CLASSI PONTE SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA. 

 

30 GIUGNO 
2020 

16.30 – 18. COLLEGIO DEI DOCENTI  

 


